

Årsredovisning för  
**TKD Gruppen AB**  
559204-9539

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TKD Gruppen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna den 2023-03-31



Thomas Davidsson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TKD Gruppen AB, 559204-9539, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet i form av konsultation, försäljning samt underhåll inom teknisk fastighetsförvaltning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser att rapportera.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019 (8 mån)
Nettoomsättning	1 569 405	64 597	353 083	91 762
Resultat efter finansiella poster	444 898	-43 389	195 683	44 607
Soliditet, %	64	72	69	59

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat markant på grund av ökat antal uppdrag i jämförelse med föregående år då verksamheten under stor del av året var vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		153 725
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-153 000
Årets resultat			263 765
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>264 490</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 264 490 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	725
Årets resultat	263 765
<b>Totalt</b>	<b>264 490</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	264 490
<b>Summa</b>	<b>264 490</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 569 405	64 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 569 405</b>	<b>64 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-587 914	-47 486
Övriga externa kostnader		-167 568	-57 932
Personalkostnader	2	-339 696	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 099	-2 425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 124 277</b>	<b>-107 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>445 128</b>	<b>-43 246</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-230</b>	<b>-143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>444 898</b>	<b>-43 389</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-110 000	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>334 898</b>	<b>1 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 133	-770
<b>Årets resultat</b>		<b>263 765</b>	<b>841</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 971	143 070
Summa materiella anläggningstillgångar		113 971	143 070
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 471</b>	<b>143 070</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		214 318	65 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	30 000	-
Övriga fordringar		10 188	12 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 791	8 250
Summa kortfristiga fordringar		262 297	86 230
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		243 153	55 517
Summa kassa och bank		243 153	55 517
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>505 450</b>	<b>141 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>631 921</b>	<b>284 817</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		725	152 884
Årets resultat		263 765	841
Summa fritt eget kapital		264 490	153 725
<b>Summa eget kapital</b>		<b>314 490</b>	<b>203 725</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	7	110 000	-
Summa obeskattade reserver		110 000	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		84 879	-
Skatteskulder		71 903	33 225
Övriga skulder		29 149	7 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 500	40 000
Summa kortfristiga skulder		207 431	81 092
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>631 921</b>	<b>284 817</b>

2023051111866

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

**Not 2 Personal****Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	-
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	110 000	-45 000
<b>Summa</b>	<b>110 000</b>	<b>-45 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	145 495	-
-Nyanskaffningar	-	145 495
Vid årets slut	145 495	145 495
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 425	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-29 099	-2 425
Vid årets slut	-31 524	-2 425
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>113 971</b>	<b>143 070</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	12 500	-
<b>Vid årets slut</b>	<b>12 500</b>	<b>-</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	30 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>30 000</b>	<b>-</b>

**Not 7 Periodiseringsfonder**

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	110 000	-
<b>Summa</b>	<b>110 000</b>	<b>-</b>

Av periodiseringsfonder utgör 22 660 kr (fg år 0 kr) uppskjuten skatt.

**Underskrifter**

Vallentuna den 2023-03-31



Thomas Davidsson  
Styrelseledamot

2023051111869